主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學
 函(稿)
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：

發文字號：
政研發字第1130010863號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1130402環境部開會通知單、「環境部113年度補助廢污水處理技術創新及研究發
展計畫」公開徵求說明會、徵求說明會簡報、QA

​函轉環境部謹訂於113年4月10日(星期三)下午3時整於該

部407會議室舉辦113年度補助廢污水處理技術創新及研

究發展計畫公開徵求說明會(同步以視訊方式辦理)，歡迎

踴躍報名參與，請查照轉知。

​

依環境部113年4月2日環部水字第1131023816號開會通知

單辦理。

環境部謹訂於113年4月10日(星期三)下午03時00分於環境

部407會議室(同步以視訊方式meet.google.com/sep-viin-
qai)辦理旨揭徵求說明會。

有意參加（含視訊參加者）者，請於113年4月9日前線上

報名(網址https://reurl.cc/E4yKZn)，俾利會議安排。

隨文檢附環境部來函、「環境部113年度補助廢污水處理

技術創新及研究發展計畫」公開徵求說明會、徵求說明

會簡報及Q&A各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李○○

裝

訂

線

以稿代簽

檔　　號：
0113/120202
保存年限：
10年

1130010863
第1頁，共2頁

決行層級：
國立政治大學

承辦 核稿 決行

1130010863
第2頁，共2頁

113/04/03 17:28:14

研發處學
術推展組

組員 蔡翔安

113/04/08 08:46:27

研發處學
術推展組

組長 劉世賢

113/04/08 16:00:29

研發處
秘書 高慧敏

授權
代判